
ZARZĄDZENIE NR VIII/8/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia jednego Inspektora Ochrony Danych dla Urzędu Miejskiego Orzesze 
oraz Jednostek Organizacyjnych Miasta Orzesze 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U.z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
z 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz.U.UE.L.2016.119.1 z dnia 2016.05.04) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 15.01.2024r. wyznacza się jednego  Inspektora Ochrony Danych dla Urzędu 
Miejskiego Orzesze oraz Jednostek Organizacyjnych Miasta Orzesze w osobie Jakuba Salamona. 

§ 2. Z dniem 15.01.2024r. uchyla się Zarządzenie Nr VIII/18/2023 Burmistrza Miasta Orzesze 
z dnia 30 stycznia 2023r. w sprawie wyznaczenia na czas nieobecności Inspektora Ochrony Danych 
jednego Inspektora Ochrony Danych dla Urzędu Miejskiego Orzesze oraz Jednostek Organizacyjnych 
Miasta Orzesze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 6018D962-6F0D-4688-A96F-39F799A471D7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR VIII/8/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


